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 PËRVOJA E PUNËS 

[ 2024 – aktuale] Zëvendës Drejtor Gjeneral dhe Anëtar i Këshillit drejtues 
 ShA “EMV” Shkup 

[ 2013 – 2024] Ndihmës i udhëheqësit të Sektorit të Urbanizmit 
 në Komunën e Kërçovës 

[ 2005 – 2013] Udhëheqës i sektorit te Urbanizmit  
 në Komunën e Zajazit 

[ 2003 – 2005] Udhëheqës i Njësisë rajonale 
 të Ministrisë së transportit dhe lidhjeve në Kërçovë 

[ 1997 – 2003] Arkitekt 
 në Komunën e Zajazit 
 
PËRVOJË PROFESIONALE 

[ 2016 – 2020] Kryetar i departamentit të Arkitekteve 
 pranë Komores së Arkitektëve dhe Inxhinjerëve të Autorizuar Shkup 

[ 2012 – 2016] Kryetar i Kuvendit 
te Komores së Arkitektëve dhe Inxhinjerëve të Аutorizuar Shkup 

EDUKIMI DHE TRAJNIMI   

[1996] Inxhinjer i diplomuar i Arkitekturës  

• Arkitekturë 
Fakulteti i inxhinjerisë së ndërtimit  
Universiteti Politeknik i Tiranës – Republika e Shqiperisë  

[1989] Shkolla e mesme Gjimnazi Matematikor 
• Gjimnazi Xhevdet Doda Prishtinë, Kosovë 

ARRITJET DHE TRAJNIMET  
Autorizime A për Projektim, Mbikqyrje, Revizion dhe Zbatim nga Komora e 
Arkitekteve të Autorizuar, si dhe Autorizim për planifikues Urban. 

Kam marrë pjesë në forume të ndryshme trajnimi për zhvillimin urbanistik 
me UNDP brenda dhe jashtë vendit, gjatë viteve 2005-2010. 

Kam marrë pjesë në seminare dhe trajnime, konferenca dhe leksione të 
shumta kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe në kongresin botëror të 
ndërtimit në Lublanë. 

Autor i shumë Projekteve arkitekturore si shtëpi banimi, objekte fetare dhe 
objekte shkollore. 

Miratues i shume planeve urbanistike për Komunën e Zajazit dhe të 
Kërçovës. 


